令和3年6月23日

会員各位

（一社）神戸市機械金属工業会
連携事業部会長　梅原　久利

神戸高専企業展示会の開催について

神戸高専から下記の案内がありました。参加を希望される企業につきましては「企業展示会概要」をご覧いただき、申込返信欄に必要事項を記入のうえ、工業会事務局あてご返信ください。

＜神戸高専からのご案内＞　（地域協働研究センター）
今年度も下記の通り企業展示会を実施致します。貴社の技術ならびに製品などを本校学生に紹介する場としてご活用下さい。今年度は学生との直接対面での会社紹介を希望される企業様の要望を踏まえ、できる限りコロナ感染対策に配慮した形で、分散型による対面での実施を予定しております。

------------------　企業展示会　概要　------------------
○日時　　　令和3年11月8日（月）～30日（火）
○対象学生　神戸高専本科3～5年，専攻科1年生（機械工学科4年生（約80名）は全員）
○場所　　　神戸市立工業高等専門学校
○実施形式
・参加企業様には10月中旬頃に、参加希望日をお伺いします。（申込日が重複する場合は高専側で調整させていただきます）
・実施時間は、質問時間含めて30分程度を予定しています。
・今回の展示会では事前に参加企業紹介用のWEBページを作成のうえ、学生向けに公開予定ですが、紹介資料の作成及び作成サポートなどについての詳細は後日お知らせいたします。
○持参物　　パソコンは各自ご持参下さい
○参加費　　無料
○申込締切　令和3年7月30日（金）

-----------------------------------------------＜申込返信欄＞-------------------------------------------------------------
会社名：【　　　　　　　　　　　　　　　　　】　担当者氏名：【　　　　　　　　　　　　　　】
緊急連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＦＡＸ：
E-mail：

返　信　先　E-mail：jimukyoku@kobekk.or.jp　もしくは　FAX：078-360-1457
お問い合わせは工業会事務局（078-360-3260）までお願いします